1

广西打假扶优信息协会关于下达 2021 年

第一批团体标准项目计划的通知

各有关单位：

根据《广西打假扶优信息协会团体标准管理办法（试行）》

的相关要求，广西打假扶优信息协会标准化技术委员会确定

了《2021 年第一批广西打假扶优信息协会团体标准项目计划》

（以下简称《计划》）。请各有关单位按照《计划》内容及要

求抓紧组织实施，确保高质按期完成制修订任务。现将有关

事项通知如下：

一、保证标准质量：确保标准结构和格式符合 GB/T 1.1

—2020《标准化工作导则 第 1 部分：标准化文件的结构和

起草规则》的规定和要求，提高标准编写的规范化水平。

二、广泛征求意见：标准制修订过程中应广泛征求意见，

在行业内达成最广泛共识。征求意见稿原则上需在协会网站

上公开征求意见不少于 1 个月。

三、严格工作程序：广西打假扶优信息协会将按《广西

打假扶优信息协会团体标准管理办法（试行）》做好团体标

准制修订的管理工作，严格审核把关，确保标准质量。

四、做好标准衔接：充分吸收和借鉴国际标准和国外先

进标准，与现有国家标准、行业标准紧密衔接，避免与现有

2

标准产生交叉和矛盾。

五、联系方式

（一）标准编制组

联系人：罗意承

电 话：13397718591

（二）广西打假扶优信息协会秘书处

联系人：罗强 陈裕新

电 话：18978909380 15177720429

附件：广西打假扶优信息协会 2021 年第一批团体标准

制修订项目计划表

广西打假扶优信息协会

2021 年 12 月 13 日

3

附件

广西打假扶优信息协会 2021 年第一批

团体标准制修订项目计划表

序号
标准项目名

称

制定或

修订

项目

周期

（月）

标准项目

提出单位

主要负责起草

单位

1 优势品牌评

价规范

■制定

£修订

8
广西质与量文

化传播有限公

司

广西质与量文化传播有限

公司、广西贺州市姑婆山

泉饮品有限公司、广西华

沃特生态肥业股份有限公

司、广西南宁市武鸣区大

明山百榄泉天然泉水饮料

有限公司、广西柳州钢铁

集团有限公司、广西玉柴

物流集团有限公司桂昌线

缆集团有限公司、广西平

铝特种线缆有限公司、广

西骁峰建设工程有限公

司、广西玉柴机器股份有

限公司、柳州市惠农化工

有限公司